TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE MIRASSOL
FORO DE MIRASSOL
3ª VARA
Rua Floriano Peixoto, 1750, ., Nossa Senhora Aparecida - CEP
15130-007, Fone: (17) 3242-3001, Mirassol-SP - E-mail:
mirassol3@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Processo Digital nº: 1001182-02.2020.8.26.0358

Classe: Assunto: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte - Recuperação judicial e Falência

Requerente: C.S.A. INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA

Tipo Completo da
Parte Passiva Principal
<< Informação
indisponível >>:

Nome da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

Tramitação prioritária

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 15 DIAS.
PROCESSO Nº 1001182-02.2020.8.26.0358

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara, do Foro de Mirassol, Estado de São Paulo, Dr(a).
Marcos Takaoka, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o)(s) CREDORES EXTRACONCURSAIS Ademir Alves Rondão, Antonio
Laercio Demore, Bruno Cesar Da Silva, Cleudete Gomes Da Silva, Daniela Araujo Da Silva,
Debora Gabriela Braga, Debora Rodrigues Paccola, Ederson Alves Prudenciano, Edite Almeida
Dos Santos, Elisandra Aparecida De Souza, Hanry Felipe S. Caetano, José Suares Gomes,
Leonardo Da Silva Dias, Luciene Jota Cavichio, Mayara Aparecida Alves Macedo, Paulo Vitor
Monteiro De Paula, Renam Campos Nascimento, Silmara Daiane Dos Santos Oliveira,
Wellington Carlos Colombo Gonçalves, Teresinha Lidia Da Silva, Victor Felipe Viveiros,
Vinicius Felipe Viveiros, Big Fer Industria E Comercio De Ferragens Ltd, Bigfer Parana Ind. E
Com Ltda, C. M. Asencio Ind. E Com. De Plasticos – Me, Escritório Contábil Mazocato S/S Ltda,
Gelius Ind.Moveis Ltda, J & A Moveis Ltda Me, Jomarca Kits São Paulo Ind. E Com. Ltda,
Kimitrol Ind. E Com. De Prod. Quimicos Ltda, Lix A G Residuos Ltda – Me, S G Industria E
Comercio Ltda Epp, Servico De Agua E Esgoto Pref. Mun De Jaci, Sindicatos, SP Soluções Para
Cadastro Ltda – Me, Vidracaria Linde Ltda, nos autos de Falência de Empresários, Sociedades
Empresáriais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte por parte de C.S.A. INDUSTRIA,
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA, da INTIMAÇÃO conforme r. Decisão
fls. 2.811/2.812: "[...] Sem prejuízo, levando em consideração que poucos credores
extraconcursais informaram os seus dados bancários para efetivação dos pagamentos,
apesar de diversas intimações para tal, expeça-se edital para intimar os credores
extraconcursais relacionados na planilha constante à fls. 2798 para que informem
diretamente à Administradora Judicial no e-mail mataddei@hotmail.com ou mediante
petição nos presente autos o número do CPF/CNPJ e os dados das contas bancárias para a
efetivação dos pagamentos [...]". NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Mirassol, aos
05 de março de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

11
82

-0
2.

20
20

.8
.2

6.
03

58
 e

 c
ód

ig
o

sG
sZ

D
M

1u
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
O

S
 T

A
K

A
O

K
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 0

5/
03

/2
02

5
às

 1
7:

23
 .

fls. 2822